
UCHWAŁA NR XL.330.2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: Regulaminu utrzymania czystości  i porządku na terenie gminy 
Strumień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) i art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021r., poz. 888, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Cieszynie oraz                                po przeprowadzeniu 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3  ust. 3  ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie -  na wniosek Burmistrza Strumienia 

Rada Miejska w Strumieniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strumień, stanowiącym  załącznik 
do uchwały Nr XX.178.2020 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strumień (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020r., poz. 6139), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie : 

„10) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”;; 

2) w § 2 ust. 2 pkt 15 otrzymuje brzmienie : 

„15) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie 
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 
monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki.”;; 

3) w § 2 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przyjmowanie w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych, o którym mowa w § 
7 ust. 4, gdzie prowadzone jest selektywne zbieranie odpadów komunalnych  obejmujących: 
papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady,  
popiół pochodzący z palenisk domowych, odpady niebezpieczne, przeterminowane leki 
i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały 
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, 
zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, zużyte opony oraz odpady tekstyliów i odzieży, a także odpady budowlane 
i rozbiórkowe z gospodarstw domowych.”;; 

4) w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, którzy 
we własnym zakresie zagospodarowują bioodpady stanowiące odpady komunalne wytworzone na 
terenie nieruchomości poprzez kompostowanie ich w kompostownikach przydomowych, są 
zwolnieni w całości z obowiązku posiadania pojemnika  na te odpady.”;; 

5) w § 7 ust. 2 pkt 2 lit. a tiret pierwsze  otrzymuje brzmienie: 

„- w okresie od kwietnia do listopada – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,”;; 

6) w § 7 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, odpady budowlane 
i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, zużyte opony, odpady niebezpieczne, odpady 
niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD976E9D-C2CD-4554-9742-F81B054FE93C. Podpisany Strona 1



poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki oraz odpady tekstyliów 
i odzieży:”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD976E9D-C2CD-4554-9742-F81B054FE93C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 10

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 15

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


